SLOT VELA DOPPIO

INSTALLAZIONE SU PALI SIMES S.2836 -S.2837

PESO TOTALE DEL PRODOTTO VELA, ECLUSO L'APPARECCHIO SLOT , E' PARI A KG 100

2) INSTALLARE LA VELA SUL
SUPPORTO VELA CON LE 4 VITI

ce

|4

|  VITE+RONDELLE |

M8 X25 LE RONDELLE E |

| SUPPORTO VELA |

DISTANZIATORI FORNITI
(VEDERE IL DETTAGLIO A LATO)

5 . —1o A

1) INSTALLARE IL SUPPORTO

VELA (A) SUL TESTA PALO (B)

E IN SEGUITO CHIUDERE LE

VITI M10 X 45 + RONDELLE

CON UNA COPPIA DI 50Nm. | ~

1A) INSTALLARE LE BUSSOLE
E FISSARE | DADI DI SICUREZ-
ZA M10 (VEDI DISEGNO A)

BUSSOLE
DADO M10

[ VITE M10 x 45 |

TESTA DEL PALO

| DISEGNO A |

SIMES S.2836
SIMES S.2837

3) INSTALLARE IL COPERCHIO
(D) CON LE VITI M8 X 8

4) INSTALLARE L'APPARECCHIO
SEGUENDO LE ISTRUZIONI
ALLEGATE AL PRODOTTO

5) INSERIRE IL TESTA PALO
CON LE VELE (B) SUL SUP-
PORTO CON GLI APPARECCHI
D'ILLUMINAZIONE (C) CON |
GRANI IN DOTAZIONE.
INSERIRE POI IL TUTTO SUL
PALO E BLOCCARE CON |
GRANI M8 IN DOTAZIONE

SIMES

luce per |"architettura
ISTRVELADOP REV.4 07/11




SLOT VELA DOUBLE

2) INSTALL THE WING ON THE
WING-HOLDER WITH THE 4
SUPPLIED SCREWS M8 X25 +
WASHERS AND RUBBER
SPACERS ( SEE DETAIL)

1) INSTALL THE WING HOLDER
(A) ON THE HEAD (B) , THEN

INSTALL THE 4 SCREWS M10x45 +
WASHER WITH TORQUE OF 50Nm

1A) INSTALL THE SPACERS AND
FIX THE SAFETY M10 NUTS
(SEE PICTURE A)

| PICTUREA |

SPACER
M10 NUT

I[ M10x45 SCREW |

INSTALLATION ON SIMES POLES S.2836 -S.2837

SIMES S.2836
SIMES S.2837

TOTAL WEIGHT OF VELA PRODUCT , WITHOUT SLOT LUMINAIRE, IS = 100 KG

|4

ce

| SCREW + WASHERS

|  WING-HOLDER

TOP OF THE POLE

/ N e T
=

—
=

S E S

3) INSTALL THE CAP (D)
WITH THE M8 X 8 SCREWS.

4) INSTALL THE LUMINAIRE
FOLLOWING THE
INSTRUCTIONS

5) INSTALL THE HEAD WITH
THE WING (B) TO THE HEAD
WITH LUMINAIRE (C) AND
BLOCK WITH SUPPLIED
SCREWS.

INSERT ALL ON THE TOP OF
POLE AND LOCK THE 6
SCREWS M8

SIMES

luce per |"architettura
ISTRVELADOP REV.4 07/11




